Tysiąclecia 1, 97-226 Żelechlinek 

postanawia: 

1.       zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

FRANKO max Łukasz Frankowski, Łaszew Rządowy 97a, 98-324 Wierzchlas 

kwoty  7 500 zł  (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy).